b) Ao nome e denominação social;   

c) Ao endereço ou sede social;   

d) A quaisquer outros factos que alterem de modo significativo a sua situação.   

Cláusula 4ª - Preço base do procedimento 

1. O preço base do presente procedimento, excluindo o IVA, é de € 16.400,00 (dezasseis mil e quatrocentos 

euros). Aos valores indicados acresce o IVA à taxa legal em vigor.   

2. O preço base, nos termos do artigo 47.º do CCP, é o preço máximo que a entidade adjudicante se dispõe a 

pagar pelo fornecimento que constitui o seu objeto.  

Cláusula 5.ª - Identificação das quantidades e características técnicas dos equipamentos